
ZARZĄDZENIE NR 281/2016
BURMISTRZA WOŁOMINA

z dnia 23 sierpnia 2016 r.

w sprawie powołania zespołu zadaniowego ds. modernizacji monitoringu miejskiego w Wołominie

Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2016 r. poz. 446) 
oraz § 8 ust. 2 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miejskiego w  Wołominie (załącznik do Zarządzenia Nr 
198/2016 Burmistrza Wołomina z dnia 3 czerwca 2016 roku) zarządzam, co następuje:

§ 1. Powołuję Zespół zadaniowy do spraw modernizacji monitoringu miejskiego w Wołominie.

§ 2. Do realizacji zadania określonego w § 1 niniejszego zarządzenia wyznaczam następujące osoby:

1) Robert Makowski – Zastępca Burmistrza ds. Społecznych i Bezpieczeństwa Publicznego – Koordynator 
Zespołu. Członkowie zespołu:

2) Marek Szymański – Naczelnik Wydziału Bezpieczeństwa i Zarządzania Kryzysowego,

3) Jarosław Kielczyk – Komendant Straży Miejskiej w Wołominie,

4) Bożena Kucharczyk – Naczelnik Wydziału Inwestycji,

5) Andrzej Ptaszyński – Naczelnik Wydziału Planowania i Pozyskiwania Środków Zewnętrznych,

6) Marcin Gałkowski – Naczelnik Wydziału Administracji,

7) Jakub Biesiada – Naczelnik Wydziału Marketingu i Mediów,

8) Bożena Wielgolaska – Zastępca Skarbnika,

9) Agata Kuś – Miejski Zakład Dróg i Zieleni w Wołominie,

10) przedstawiciel Komendy Powiatowej Policji w Wołominie.

§ 3. Koordynator Zespołu organizuje prace Zespołu, uczestniczy w spotkaniach organizacyjnych i jest 
odpowiedzialny za podział bieżących zadań pomiędzy poszczególne osoby wchodzące w skład Zespołu.

§ 4. 1. Do zadań Zespołu należy koordynowanie działań mających na celu dokonanie modernizacji monitoringu 
miejskiego w Wołominie.

2. Zadania będą przydzielane członkom Zespołu na bieżąco, zgodnie z kompetencjami  poszczególnych osób. 
Przewiduje się możliwość powoływania podzespołów do bieżących, konkretnych zadań, wybór osób 
odpowiedzialnych za konkretne zadanie należy do Koordynatora Zespołu.

§ 5. Na zaproszenie Burmistrza Wołomina, który bezpośrednio nadzoruje prace Zespołu, do jego składu mogą 
zostać powołane osoby, których pracę uważa się za niezbędną przy realizacji zadania.

§ 6. Za udział w pracach Zespołu nie przysługuje wynagrodzenie.

§ 7. 1. Zespół działa od dnia podjęcia niniejszego zarządzenia do odwołania.

2. Koordynator Zespołu na bieżąco przedstawia Burmistrzowi informacje z realizacji poszczególnych działań.

§ 8. Wykonanie zarządzenia powierza się Zastępcy Burmistrza ds. Społecznych i Bezpieczeństwa Publicznego.

Id: 25064C4C-0280-4661-8BD0-406051CB0E13. Podpisany Strona 1



§ 9. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

z up. Burmistrza
Zastępca Burmistrza

Edyta Zbieć

Id: 25064C4C-0280-4661-8BD0-406051CB0E13. Podpisany Strona 2




